
 

 

UCHWAŁA NR II/23/2024 

RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107), art. 212 ust. 1 pkt 2; art. 216 ust. 2 pkt 1; art. 222 ust. 1, 2 pkt 1; art. 236 ust. 1, 2, 

3 pkt 1 ppkt b) oraz ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2024 przyjętej Uchwałą Nr XLIX/372/2023 Rady Powiatu 

Chodzieskiego z dnia 18 grudnia 2023 r., zmienionej Uchwałą Nr 625/2024 Zarządu Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 22 stycznia 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr 627/2024 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 

30 stycznia 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr 628/2024 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 9 luty 2024 r., 

zmienionej Uchwałą Nr L/384/2024 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 28 luty 2024 r., zmienionej Uchwałą 

Nr 636/2024 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 29 luty 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr 637/2024 Zarządu 

Powiatu Chodzieskiego z dnia 1 marca 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr LI/390/2024 Rady Powiatu 

Chodzieskiego z dnia 27 marca 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr 658/2024 Zarządu Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 29 marca 2024 r.,  zmienionej Uchwałą Nr 660/2024 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 4 kwietnia 

2024 r., zmienionej Uchwałą Nr LII/395/2024 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 23 kwietnia 2024 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 112.639.568,60 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 89.752.211,90 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 22.887.356,70 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2”.; 

W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2) § 11 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 386.326,98 zł; 

2) celowe w wysokości 4.160.855 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 11”;. 

W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 5243



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marcin Kita 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5243



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/23/2024 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 22 maja 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5243



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/23/2024 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 22 maja 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5243


		2024-06-04T13:24:56+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




